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Utfall av Digital Visions företrädesemission och kvittningsemission 

Digital Visions företrädesemission tillför bolaget 35 miljoner kronor före emissionskostnader, motsvarande 86 
procent av det totala erbjudandet. Av teckningen har aktier för 8,7 miljoner kronor, motsvarande 25 procent av 
de nyemitterade aktierna, tecknats med stöd av teckningsrätter och aktier för 26,3 miljoner kronor, 
motsvarande 75 procent av de nyemitterade aktierna, tecknats utan stöd av teckningsrätter. Aktier för 25,9 
miljoner kronor tilldelas garanterna i emissionen. Utöver aktier tilldelas även teckningsoptioner pro rata till 
tecknarna. Totalt emitteras 140 000 000 nya aktier och 70 000 000 teckningsoptioner genom 
företrädesemissionen. 

Genom Digital Visions kvittningsemission har skulder för totalt 40,3 miljoner kvittats mot 80 553 208 nya aktier, 
vilket motsvarar 73 procent av det totala erbjudandet. 

Genom båda emissionerna har totalt tecknats 220 533 208 nya aktier. Efter emissionerna uppgår antalet aktier 
till 261 308 263.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Gert Schyborger, telefon: +46 (0)733 764 500, e‐mail: gert.schyborger@digitalvision.se  
  
 

 

 

 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Digital Vision AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 mars 
2009.  

Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt 
system för överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag 
samt av företag inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel och reklamfilm. 
Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i 2K/4K. 
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda 
dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England samt ett 
försäljningskontor i Hong Kong. Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett nätverk av kvalificerade 
distributörer. Digital Vision är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista, under observationsavdelningen.  
 
Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive 
företag. 
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